



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Ud og hjem ApS

Højlyngen 5, 8210 Aarhus

CVR-nr. 36 04 26 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Ole Bonhjem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ud og hjem ApS Højlyngen 5 8210 Aarhus
	Telefon: 29474005
	E-mail: ob@udoghjem.dk
	CVR-nr.: 36 04 26 56
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bonhjem
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med busdrift og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.336.620 mod 8.332.521 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -551.534 mod 785.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.336.620	8.332.521
1 Personaleomkostninger	-2.127.754	-6.447.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533.392	-826.125
Driftsresultat	-324.526	1.058.405
Andre finansielle indtægter	9.875	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311.959	-32.280
Resultat før skat	-626.610	1.026.125
3 Skat af årets resultat	75.076	-240.816
Årets resultat	-551.534	785.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	785.309
Disponeret fra overført resultat	-551.534	0
Disponeret i alt	-551.534	785.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.610.317	2.892.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.317</u>	<u>2.892.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.610.317</u>	<u>2.892.584</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.986	20.031
Varebeholdninger i alt	<u>28.986</u>	<u>20.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.875	34.750
Tilgodehavende selskabsskat	41.000	0
Andre tilgodehavender	0	4.300
Tilgodehavender i alt	<u>250.875</u>	<u>39.050</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.996</u>	<u>1.712.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.857</u>	<u>1.771.217</u>
Aktiver i alt	<u>2.956.174</u>	<u>4.663.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>2.073.101</u>	<u>2.624.635</u>
Egenkapital i alt		<u>2.673.101</u>	<u>3.224.635</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>75.076</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>75.076</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.733	3.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.463	6.146
Selskabsskat		0	222.859
Anden gæld		<u>175.877</u>	<u>1.131.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>283.073</u>	<u>1.364.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.073</u>	<u>1.364.090</u>
Passiver i alt		<u>2.956.174</u>	<u>4.663.801</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	1.839.326	2.439.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	785.309	785.309
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	2.624.635	3.224.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-551.534	-551.534
	600.000	2.073.101	2.673.101

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.808.153	5.951.120
Pensioner	198.975	370.719
Andre omkostninger til social sikring	120.626	126.152
	2.127.754	6.447.991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	311.959	32.280
	311.959	32.280
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	235.466
Årets regulering af udskudt skat	-75.076	5.350
	-75.076	240.816
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	4.764.876	4.149.876
Tilgang i årets løb	799.750	615.000
Afgang i årets løb	-2.613.750	0
Kostpris 31. december 2023	2.950.876	4.764.876
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.872.292	-1.046.167
Årets afskrivninger	-533.392	-826.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.065.125	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.340.559	-1.872.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.610.317	2.892.584

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Bonhjem

Direktør

Serienummer: d921e487-0cac-4c49-9e28-183e4dd5e29a

IP: 176.149.xxx.xxx

2024-07-05 07:26:39 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-07-05 07:32:54 UTC



Ole Bonhjem

Dirigent

Serienummer: d921e487-0cac-4c49-9e28-183e4dd5e29a

IP: 176.149.xxx.xxx

2024-07-05 08:01:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZJ4N0-85T0M-AU8HO-EYB17-STB6E-B0PZ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**